

Byåsen kirkes barnehage Trondheim Asylselskap



ÅRSPLAN 2023-2024

Velkommen til Byåsen kirkes barnehage!

Vi arbeider for å gi barn og foreldre trygge, gode og innholdsrike dager.

Målet vårt er å være den beste barnehagen for barn og foreldre som har sin plass i barnehagen akkurat nå! Sammen med dere vil vi bygge gode fellesskap og legge til rette for at alle barn og voksne skal få oppleve tilhørighet i lek, aktiviteter og daglige gjøremål!

Byåsen kirke ble bygget i 1974, og Byåsen kirkes barnehage ble åpnet i april 1975!

Barnehagen, som eies og drives av Trondhjems asylselskap, bygger på kristne grunnverdier.

Det innebærer bl.a. samarbeid med Byåsen menighet om markering av kristne høytider, formidling av bibelfortellinger og sanger med kristent innhold, bordvers og undring over livets små og store etiske spørsmål.

Trondhjems asylselskap har følgende visjon; Mulighetenes barnehager!

«Vi vil være kreative og åpne for nye muligheter på alle områder av vår virksomhet. Vi er en lærende organisasjon og vil fortsette å være i forkant når det gjelder utvikling og nytenkning innen barnehagesektoren i Trondheim».

Vurdering og pedagogisk dokumentasjon

Barnehagen bruker pedagogisk dokumentasjon som arbeidsmetode. De ansatte observerer, dokumenterer og reflekterer, tolker og gjør valg for videre arbeid. Hensikten er å utfordre og videreutvikle personalets syn på barn, læring og kunnskap og dermed vårt pedagogiske arbeid. Pedagogisk dokumentasjon handler om å se hva barna er opptatt av og å forstå barnas strategier for utvikling og læring. Denne forståelsen danner så grunnlaget for prosjektarbeidet i barnegruppene.



Byåsen kirkes barnehage Trondheim Asylselskap

Fokusområder

Fokusområder i Byåsen kirkes barnehage er områder som prioriteres og har spesiell oppmerksomhet i arbeidet vårt.



Barnesyn

Vi arbeider ut fra at barn er kompetente. Barn vet hvordan det er å være seg og hva som er viktig for dem. Vi møter barn med kjærlighet og forståelse, og er klar over at den voksnes stemme og hvilke ord den ansatte benytter, har betydning for hvordan barnet opplever seg sett og møtt. Vi tror på barn og det barnet forteller. Utgangspunktet vårt er «barn gjør så godt de kan ut fra hvordan de har det inni seg» og gjennom veiledning skal barnet videreutvikle kunnskap, erfaring og selvbildet sitt.

Barnehagen som inkluderende arena for fellesskap og vennskap

Alle barn som går i vår barnehage er en del av fellesskapet. Vårt pedagogiske arbeid tar utgangspunkt i akkurat de barn som er hos oss, deres interesser og behov. Barna skal ha en reell mulighet til å delta i fellesskapet. De skal få oppleve tilhørighet i lek, aktiviteter og daglige gjøremål. De skal kjenne at de hører til, at de er ønsket og verdsatt, og at de er viktige deltakere i fellesskapet.

Sosial kompetanse er en forutsetning for å fungere godt sammen med andre. I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og være i positivt samspill med barn og ansatte. Vi støtter barns initiativ til samspill og bidrar til at alle kan få leke med andre, oppleve vennskap og lære å beholde venner.



Byåsen kirkes barnehage Trondheim Asylselskap

Liten og ny i barnehagen – foreldreaktiv tilvenning

Barnehagen vår er med i prosjektet «Liten og ny i barnehagen». Prosjektet er en av Trondheim kommunes satsninger. Målet er å utvikle en god modell for tilvenning for de yngste barna. En god tilvenning der barnet får tid og muligheter til å gjøre seg kjent, sammen med foreldre, vil fremme trygge småbarn som kan trives, leke, utforske og lære i barnehagen. Foreldreaktiv tilvenning innebærer at foreldre har en aktiv rolle overfor eget barn i tilvenningsperioden. I «liten og ny i barnehagen» legges det vekt på at foreldre får anledning til å hjelpe barnet med å bli kjent med andre barn og ansatte, hvor målet er at barnet gradvis erfarer at også barnehagen er et fint og trygt sted å være.

Prosjekter i barnehagen 2023-2024

Vi organiserer det pedagogiske arbeidet i barnehagen i ulike prosjekter, med fokus på barns rett til medvirkning. Barnehagens prosjektarbeid handler om å utforske, undersøke og gå i dybden på et tema som barna og personalet er interessert i og som deretter dokumenteres. Prosjektene planlegges, gjennomføres, reflekteres, dokumenteres og evalueres, og gir til ny kunnskap og erfaring til barn og ansatte.

Tema «Byen vår!»

Barnehageåret 2023-2024 ønsker vi å inspirere barna rundt temaet «Byen vår!» Målet for arbeidet med dette temaet vil være å utforske og undre oss sammen med barna over Trondheim som by. Hva er en by? Hva er spesielt med Trondheim? Hvilke opplevelser kan barn og voksne ha i Trondheim? Trikken? Nidelven, Nidarosdomen, Mat og matkultur? Fugler i Trondheim? Dyr i Trondheim? Bymarka? Barnehagens nærmiljø? Kunst i Trondheim? Trondheimssanger? Skulpturer i Trondheim? m.m. Prosjektene vil selvsagt ta ulik form og få ulikt innhold etter barnas alder og interesser; Alle temaene vil settes i sammenheng med fagområdene i Rammeplan for barnehagen og arbeidet synliggjøres i månedsplaner og didaktisk planlegging.

Trøndersk mat og matproduksjon. Grønt flagg.

Barnehagene i TA har inngått et spennende samarbeid med Credo kompetansesenter i 2023. Målet for samarbeidet er; Bli kjent med kortreist mat og kultur, få kunnskap om hvor maten vi spiser kommer fra og la barna få erfaring med maten gjennom ulike sanser. Credo kompetansesenter vil bidra med besøk i barnehagen, og ulike stasjoner for matproduksjon. I barnehagen skal vi forberede ulike opplegg rundt mat og matlaging. Vi vil bl.a. ha fokus på poteter, frukt og bær, melkeprodukter og kornbaking. Matprosjektet knyttes opp mot arbeidet med Grønt flagg-«fra jord til bord». Vi skal sette poteter, så ulike frø, plukke og sylte bær fra barnehagens bærbusker, bake brød og rundstykker.



Byåsen kirkes barnehage
Trondheim Asylselskap

Årshjul 2023-2024

<p>August; Du og jeg-vi!</p>	<p>Januar; Vinterglede! Juletefest 07.01.24</p>
<p>September; Du og jeg-vi! Foreldremøter Barnehageteateret 29.09.23-Karius og Baktus</p>	<p>Februar; Vinterglede! Markere samefolkets dag 06.02.24 Vinterfest/Solfest uke 7 (Fastelavnssøndag 11.februar) Uke 8, 19.-23.februar er skolens vinterferie</p>
<p>Oktober; Høst i byen Solidaritetsprosjekt Gjensynsfest Trøndersk mat og matproduksjon</p>	<p>Mars; Påskemorgen slukker sorgen Hundesledetur for Solgruppa 21.03.24 Påskeforberedelser (Palmesøndag 24.mars) Uke 13 er påskeuken</p>
<p>November; Høst i byen Trøndersk mat og matproduksjon Foreldresamtaler</p>	<p>April; Vår i byen Barnehagegudstjeneste i Nidarosdomen 08.04.24 Foreldresamtaler Dugnad uteområdet</p>
<p>Desember; Nå tenes tusen julelys! Forestilling Mandarinsaft; «Den magiske juledrikken» 01.12.23 Forestilling; «En drøm om jul» 07.12.23 Julevandring Byåsen kirke 08.12.23 Luciadagen 13.12.23 Julegudstjeneste 21.12.23</p>	<p>Mai; Vår i byen Markere Kristi Himmelfartsdag 9.mai,17.mai og Pinse 18.-21.mai Svømming for førskolebarna uke 20 Foreldresamtaler Foreldremøte nye foreldre Besøksordning nye barn Forestilling & sommerfest uke 22</p>
	<p>Juni; Vi hopper i vann! Avslutning for solgruppebarna</p>
	<p>Juli; Sommer Feriestengt uke 29&30, 15.-26.juli</p>

Byåsen kirkes barnehage Trondheim Asylselskap

BYÅSEN KIRKES BARNEHAGE

TRONDHJEMS ASYLSKAP

Boks 3303 Hallset 7427 Trondheim

Telefon; 99459875

e-post: byasen-krk-bhg@asylselskapet.no

www.asylselskapet.no

Eie- og styreform

Byåsen kirkes barnehage er en privat barnehage som eies og drives av Trondhjems Asylselskap. TA startet Norges første barnehage i 1837, og organisasjonen eier nå sju barnehager i Trondheim. Trondhjems Asylselskap ledes av et styre.

Barnehagens samarbeidsutvalg (SU) består av to representanter for foreldrene (fra FAU), to representanter for ansatte og to representanter for eier.

Samarbeidsutvalget er et rådgivende, kontaktskapende og samordnende organ for barnehagen.

Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)

FAU består av tre valgte representanter fra hver avdeling i barnehagen. FAU skal bidra til å skape et godt barnehagemiljø, og arrangerer i samarbeid med personalet, juletreffest, sommerfest m.m.

Åpningstider og feriestenging

Alle avdelingene er åpen fra kl. 07.15 til 16.45.

Julen 2023

I forbindelse med julehøytiden vil barnehagen være stengt i perioden mandag 25. desember 2023 - til og med mandag 1. januar 2024.

Påsken 2024

I forbindelse med påsken 2024 vil barnehagen være stengt i perioden mandag 25. mars - til og med mandag 1. april 2024 (2. påskedag).

Sommeren 2024 vil Byåsen kirkes barnehage være stengt uke 29 og 30, 15.-26. juli.

Årets planleggingsdager:

Fredag 18. august 2023 og torsdag 12. og fredag 13. oktober,

Fredag 26. januar og fredag 14. juni 2024.

Viser for øvrig til Trondheim kommunes Skole- og barnehagekalender 2023/2024.

Oppholdstid

Alle avdelingene har hele plasser.

Kontaktinformasjon

Byåsen kirkes barnehage

Boks 3303 Hallset

7427 Trondheim

e-post: byasen-krk-bhg@asylselskapet.no Telefon kontor: 99459875

Barnehagens hjemmeside; ta-byasenkirkesbarnehage.no

Følg oss på facebook!

Avdelingenes telefonnummer:

Berget det blå: 974 74 010

Soria Moria: 994 68 984

Tommeliten: 981 27 145

Veslefrikk: 906 31 327

Besøksadresse Byåsen kirke, Selsbakkliå 7, og paviljongen ved Hallset skole, Østre Hallsetvangen 8